



Nobly A/S

Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 94 84 84

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Dirigent:

.....
Morten Have

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nobly A/S
Adresse, postnr. by	Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	33 94 84 84
Stiftet	21. september 2011
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Rasmus Lyng, formand Morten Have Simon Guldager
Direktion	Morten Have
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en software- og rådgivningsvirksomhed med fokus på salg, implementering og udvikling af cloud baserede løsninger inden for digitalisering samt support og vedligehold af disse services og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 5.030.001 kr. mod et underskud på 1.017.060 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 5.430.772 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Nettoomsætning	56.845.101	48.339.789
	Vareforbrug	-12.775.698	-11.253.317
	Andre eksterne omkostninger	-10.553.799	-8.992.038
	Bruttoresultat	33.515.604	28.094.434
2	Personaleomkostninger	-28.354.843	-29.434.201
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.170	-219.994
	Resultat før finansielle poster	4.981.591	-1.559.761
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.268.844	348.480
	Finansielle omkostninger	-137.523	-131.892
	Resultat før skat	6.112.912	-1.343.173
3	Skat af årets resultat	-1.082.911	326.113
	Årets resultat	<u>5.030.001</u>	<u>-1.017.060</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.390.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	427.574	0
	Overført resultat	212.427	-2.017.060
		<u>5.030.001</u>	<u>-1.017.060</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.478.153	1.657.323
		<u>1.478.153</u>	<u>1.657.323</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.430.661	4.377.768
		<u>5.430.661</u>	<u>4.377.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.908.814</u>	<u>6.035.091</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.585.538	5.307.045
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	931.461	1.099.285
	Udskudte skatteaktiver	0	356.395
	Tilgodehavende selskabsskat	0	118.531
	Andre tilgodehavender	594.338	586.029
7	Periodeafgrænsningsposter	3.461.480	3.032.398
		<u>11.572.817</u>	<u>10.499.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.623.472</u>	<u>3.256.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.196.289</u>	<u>13.756.567</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.105.103</u></u>	<u><u>19.791.658</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	427.574	0
	Overført resultat	1.603.198	1.390.771
	Foreslået udbytte	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.430.772</u>	<u>1.790.771</u>
Hensatte forpligtelser			
	Udskudt skat	<u>23.424</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.424</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>726.284</u>	<u>700.370</u>
		<u>726.284</u>	<u>700.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til banker	0	809
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.322.135	8.130.133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.679	2.374.687
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.738.942	2.198.580
	Skyldig selskabsskat	387.092	0
9	Anden gæld	4.487.775	4.559.801
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>36.507</u>
		<u>17.924.623</u>	<u>17.300.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.650.907</u>	<u>18.000.887</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>24.105.103</u></u>	<u><u>19.791.658</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	0	3.407.831	0	3.807.831
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.017.060	1.000.000	-1.017.060
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	0	1.390.771	0	1.790.771
Overført via resultatdisponering	0	427.574	212.427	4.390.000	5.030.001
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-1.390.000	-1.390.000
Egenkapital 30. juni 2025	400.000	427.574	1.603.198	3.000.000	5.430.772

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nobly A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører forudbetalinger modtaget i regnskabsåret som vedrører kommende regnskabsperiode.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.397.365	26.613.644
Pensioner	2.624.035	2.520.772
Andre omkostninger til social sikring	326.624	290.635
Andre personaleomkostninger	<u>6.819</u>	<u>9.150</u>
	<u>28.354.843</u>	<u>29.434.201</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>38</u>	<u>35</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	703.092	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>379.819</u>	<u>-326.113</u>
	<u>1.082.911</u>	<u>-326.113</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. juli 2024		<u>1.791.701</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>1.791.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		134.378
Afskrivninger		<u>179.170</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>313.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>1.478.153</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2024	446.159
Kostpris 30. juni 2025	446.159
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	446.159
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	446.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. juli 2024	5.003.086
Kostpris 30. juni 2025	5.003.086
Værdireguleringer 1. juli 2024	-625.318
Valutakursreguleringer	-20.974
Modtaget udbytte	-215.951
Årets resultat	1.289.818
Værdireguleringer 30. juni 2025	427.575
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>5.430.661</u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Ejerandel</u>
Nobly AS, Norge, Brevikbråteveien 9, 1555 Son	80,00 %
Nobly AB, Sverige, Zätegränd 3, 831 30 Östersund	100,00 %
Nobly OY, Finland, Kiviharjunlenkki 1 D, 90220 Oulu	100,00 %

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder hosting og software.

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	726.284	0	726.284	726.284
	<u>726.284</u>	<u>0</u>	<u>726.284</u>	<u>726.284</u>

9 Anden gæld

Anden gæld omfatter feriepengeforpligtelse, skyldig moms samt øvrige skyldige lønposter.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel på i alt 359 tkr. (Klamsagervej 21 B, 1. sal., 8230 Åbyhøj).

Huslejeforpligtelse svarende til 13 måneders opsigelsesvarsel på i alt 340 tkr. (Njalsgade 76, 2300 København S).

Leasingaftale med restløbetid på 19 mdr. svarende til 177 tkr.

Leasingaftale med restløbetid på 35 mdr. svarende til 481 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.